2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2021

	№ 276-п

г.Нефтеюганск

Об осуществлении авансовых платежей в сфере жилищно-коммунального хозяйства, внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.11.2020 № 2053-п «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории города Нефтеюганска»

 На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2021 № 23 «Об особенностях привлечения к трудовой деятельности иностранных граждан, осуществлении авансовых платежей отдельным организациям в сфере жилищно-коммунального хозяйства, внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Рекомендовать муниципальным учреждениям города Нефтеюганска                   в срок до 15.03.2021 осуществить авансовые платежи в счет будущих расчетных периодов (два месяца) ресурсоснабжающим организациям, региональному оператору по обращению с твердыми коммунальными отходами и иным юридическим лицам, которым в соответствии с законодательством Российской Федерации вносится плата за жилое, нежилое помещения и коммунальные услуги (ресурсы).
2.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.11.2020 № 2053-п «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19,                     на территории   города Нефтеюганска» изменение, заменив в подпункте 1.2 пункта 1 слова «до 15.00 часов (следующего дня)» словами «до 9.00 часов (следующего дня), с 13.00 часов до 15.00 часов».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.), руководителям органов администрации города Нефтеюганска довести настоящее постановление до подведомственных муниципальных учреждений города Нефтеюганска.
4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
5.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
6.Постановление вступает в силу после его подписания и действует до особого решения органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	7.Контроль исполнения постановления возложить на заместителей главы города по направлениям деятельности.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg